СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.02. 2016  года № 32

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов

Платавского сельсовета

№ 25 от 14.12.2015 года

«О  передаче  полномочий

Платавского  сельсовета

Конышевского  района  Курской

области  по  осуществлению

внешнего  финансового  контроля

Контрольно-счетному органу –

Ревизионной комиссии

Конышевского района Курской области»

 Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области № 25 от 14.12.2015
года следующие изменения:

Пункт  2  изложить в новой редакции:

«2. В срок до 01.03.2016 года  заключить соглашения о передаче полномочий между Администрацией  Платавского
сельсовета Конышевского района Курской области и Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией
Конышевского района  Курской области на 2016 год.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации  Платавского сельсовета Конышевского района Курской области в сети «Интернет».

Глава  Платавского сельсовета

Конышевского района И.В.Сорокин